АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021 г. 			№ 07-п.
с. Нестеровка

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Устава муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления Оренбургской области», решения Совета депутатов от 21.02.2020 г. № 50/3 р.С. «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях»», руководствуясь Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Устава муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на 18 февраля 2021 год.
2.1. Провести публичные слушания 18 февраля 2021 года в 11-00 часов по местному времени в здании администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по адресу: с. Нестеровка, ул. Грейдерная, 5.
2.2. Определить местом проведения выставки проекта Устава муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области администрацию муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, расположенной по адресу: Оренбургская обл., Новосергиевского р-н, с. Нестеровка, ул. Грейдерная, 5, в рабочие дни с 9-00 часов до 17-00 часов для ознакомления.
3. Предложить жителям населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, не позднее, чем до 17 февраля 2021 года направить письменные предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту Устава муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях в администрацию муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета                                                     Т.В. Объедкова

Разослано: на сайт администрации МО Нестеровский сельсовет, в дело, прокурору